s )

Comune di Calatabiano

\ / (Provincia di Catania)

Al—}ﬁ { §¢C l PROT -SEGR. | RAG ; Py

DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA
rRG 4 ge 2 9 MAG. 2017
/‘ Lrjel i ? Har" ?gf?‘\

(det. segreteria n.{ )

Oggettc: Quota di contribuzione Fondo di mobilita Segretari Comunali anno 2012,
IL RESPONSABILE DI AREA

PRESO ATTO che, ai sensi della circolare 04/04/2042 n. prot. 16553 del Ministero Interno ex Agenzig Autenoma
per la gestione dell'Albo deil Segretari Comunali e Provinciali, la quota del Fondo di mobiiita Segretari Comunali
anne 2012, in percentuale al trattameante economico lorde annuo erogato al segretario comunale nell'annc 2011,
& del 5,60%,;

VISTO il prospetto redatto dall'Area Economico-Finanziaria, dal cuale rilevasi che la quote di contribuzione al
Fonde di mobilita ammonta ad € 3.182.57;

PRESC ATTO che la scadenza del pagamento & il 20 maggic 2012,

VISTO il regolamento comunale di contabilita:

DETERMINA
Per le metivazioni di cui in premessa:

Dl IMPEGNARE la spesa di € 3.182,67 per quota di contribuzione al Fondo di maobilitd per I'annc 2012, qa
versare al Ministero delllnterno ex Agenzia Autonoma per la Gesticne dell'Albo dei Segretari Comunali e
Provinciali.

DI IMPUTARE la superiore spesa al cod. 1.01.02.04 cap. 11 del bilancio comunale.

DI LIQUIDARE il superiore importo seconde le medalita indicate nella circotare 04/04/2012 n. prot. 16553 del
Ministero Interno ex Agenzia Autonoma per la gastione dell'Albo dei Segretari Comunali 2 Provinciali .

DI DARE ATTO che, in uno al presante atto, all’Area Economico Finanziaria viene trasmessa la scheda per
I'Agenzia. compilata con le notizie in possesso del servizio gestions amministrativa de! Personaie.

~
\

\

Il Resp. Se‘i@{izio Segreteria i T Il Resp. Arga f?ﬂimmmistrativa

(Drssa;p\_ﬂgﬁ:%&moroso) 3 v Il Segretari¢ Camunaie

) (dr.ssa Cendetta Puglisi)

7
Py Per ﬂvin.‘:ffoﬁ%}cq ferita dal Sindaco
// ex gfp;f??/v _ag_}ﬁl tt. D), ue! D. Lgs. n. 267/00.

-V-T(Dr'.‘ (Fiuss : \:_,\




